[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

муниципальный округ Адмиралтейский округ

5 созыв

_____________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ № 24
Санкт – Петербург                                                                                   от 13 декабря 2017 года

                                                                                                                   протокол № 7
«О внесении изменений в Решение Муниципального Совета МО Адмиралтейский округ от 30.01.2017 № 2 «Об утверждении перечня официальных физкультурных мероприятий, физкультурно-оздоровительных мероприятий и спортивных мероприятий в МО Адмиралтейский округ»
В рамках реализации вопроса местного значения, установленного подпунктом 6 пункта 2 статьи 10 Закона Санкт-Петербурга «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», руководствуясь положениями Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Муниципальный Совет муниципального образования муниципальный округ Адмиралтейский округ решил:

1. Изложить Приложение к Решению МС МО Адмиралтейский округ от 30.01.2017  № 2 «Об утверждении перечня официальных физкультурных мероприятий, физкультурно-оздоровительных мероприятий и спортивных мероприятий в МО Адмиралтейский округ» согласно Приложению к настоящему Решению;
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за исполнением решения возложить на Главу МО Адмиралтейский округ.

Глава МО Адмиралтейский округ                                                                         Е.П. Барканов
Приложение
к Решению Муниципального Совета

МО Адмиралтейский округ

от 13.12.2017 № 24
ПЕРЕЧЕНЬ

 официальных физкультурных мероприятий, физкультурно-оздоровительных мероприятий и спортивных мероприятий в МО Адмиралтейский округ

	1

	Соревнование по боксу «Открытый ринг»

	2

	Открытые соревнования по каратэ

	3

	Спортивное мероприятие «Веселые старты»

	4

	Спортивное мероприятие «Папа, мама и я – спортивная семья»

	5

	Спортивное мероприятие «Стартуем вместе – детки плюс предки»

	6

	Спортивно-туристический слет

	7

	Спортивное мероприятие «Мы дружим с физкультурой»

	8

	Соревнование «Спортивное многоборье»